
Città di Giugliano in Campania 
Provincia di Napoli - Corso Campano  200 – Giugliano in Campania  (Na)  
       SETTORE  ASSETTO  DEL  TERRITORIO                                      
  tel. 0818956291 – fax 0818956292 – pec: assettodelterritorio@pec.comune.giugliano.na.it 
 

                                                                      
 
 
 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI SETTORE 
ASSETTO DEL TERRITORIO 

 
 
 

IL  DIRIGENTE  DEL SETTORE 
 
Vista la necessità di incrementare la definizione delle pratiche 
edilizie inerenti le istanze di condono edilizio ai sensi delle leggi 
47/85, 724/94 e 326/03 

 
DISPONE 

 
a partire dal 23 Maggio 2014 è consentito l’accesso agli 
Uffici del Settore ai soli tecnici di parte, dalle ore 10.00 alle 
ore 12.00 del Venerdì, per la definizione delle istanze di 
condono edilizio ai sensi delle leggi 47/85, 724/94 e 326/03 

 
 
13 Maggio 2014 
 
 
 
                                                                   Il  Dirigente del Settore Assetto del Territorio 

Arch. Paola Valvo 


